6

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021 № 86
          п. Монгохто
О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальный ремонт многоквартирных муниципальных домов в сельском поселении «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края», в связи с изменением объема работ, цены контракта, запланированных ранее, администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт многоквартирных муниципальных домов в сельском поселении «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» от 27 ноября 2018 года № 184 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных муниципальных домов в сельском поселении «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы» следующие изменения:

1.1. В раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы «Капитальный ремонт многоквартирных муниципальных домов в сельском поселении «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы», (далее – Программа) внести следующие изменения:

	«…Объемы и источники финансирования
	Общий объём необходимого финансирования Программы – 16 110,4085 тыс. рублей
2018 год – 2327,53585 тыс. рублей,

2019 год – 1996,87265 тыс. рублей,

2020 год – 2306 тыс. рублей,

2021 год – 2680 тыс. рублей,

2022 год – 3400 тыс. рублей,

2023 год – 3400 тыс. рублей.

Источником финансирования Программы является бюджет сельского поселения «Поселок Монгохто», средства организаций коммунального комплекса.

Объем финансирования Программы, перечень мероприятий и смета расходов ежегодно корректируется с учетом предусмотренных бюджетных ассигнований на текущий финансовый год…».

1.2. Абзац 2 раздела 2 «Ресурсное обеспечение программы», изложить в новой редакции:

«…Общий объем необходимого финансирования Программы в 2018-2023 годах составит 16 110,4085 тыс. руб. в том числе: средства федерального бюджета – 0,00 тыс. руб., средства местного бюджета 16 110,4085 тыс. руб…».
1.3. Раздел 5 «Объемы финансирования Программы по годам» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение к Программе «Смета расходов на реализацию муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных муниципальных домов в сельском поселении «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» в телекоммуникационной сети «Интернет» (mongohto.vanino.org.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения «Поселок Монгохто»                                    И.А. Гаврилов

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения

«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края

от 15.06.2021 № 86
«… 5. Объем финансирования Программы по годам:
                                                                                                                Тыс. рублей

	Источник

финансирования
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Бюджет сельского поселения «Поселок Монгохто»
	2327,53585
	1996,87265
	2306
	2680
	3400
	3400

                                                                                                                              …».

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения

«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края

от 15.06.2021 № 86
«…Приложение

к муниципальной программе

«Капитальный ремонт
многоквартирных муниципальных домов в сельском поселении
«Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района
Хабаровского края на

2018-2023 годы»

СМЕТА РАСХОДОВ

на реализацию муниципальной программы

«Капитальный ремонт многоквартирных муниципальных домов в сельском поселении «Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы»
	№

п/п
	Адрес дома и перечень мероприятий по капитальному ремонту
	Необходимое количество денежных средств

(тыс. руб.)
	Объемы финансирования по годам в ценах 2016 года
(тыс. руб.)
	Источник финансирования

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1.
	Расходы на капитальный ремонт муниципальных домов

	п. Монгохто, ул. Театральная 3, год постройки 1959

	Ремонт фасада S=1000 м2, штукатурка S=60 м2
	600

	600
	Бюджет поселения

	п. Монгохто, ул. Театральная 6, год постройки 1969

	Ремонт фасада S=1100 м2, штукатурка S=60 м2
	600

	600
	Бюджет поселения

	п. Монгохто, ул. Театральная 7, год постройки 1958

	Ремонт фасада S=1100 м2, штукатурка S=60 м2
	600

	600
	Бюджет поселения

	п. Монгохто, ул. Театральная 9, год постройки 1959

	ремонт фасада S=1100 м2, штукатурка S=60 м2
	600

	600
	Бюджет поселения

	п. Монгохто, ул. Театральная 10, год постройки 1959

	ремонт фасада S=1100 м2, штукатурка S=60 м2
	600

	600

	Ремонт крыши, выходов на кровлю дома № 18 по улице Театральной
	1600

	1700

	Ремонт крыши, выходов на кровлю дома № 4 по улице 50 Лет Октября
	1600

	1700

	п. Монгохто, ул. Театральная 15, год постройки 1974

	Ремонт крыши, выходов на кровлю КР* - 2010 год, S=910 м2
	1600

	1072

	Бюджет поселения

	Капитальный ремонт подъездов
	301,42583
	301,42583

	Бюджет поселения

	п. Монгохто, ул. Школьная 2б, год постройки 1965

	Капитальный ремонт подъездов
	380,56902
	380,56902

	Устройство ограждения кровель
	400

	400
	Бюджет поселения

	Капитальный ремонт кровли и выходов на кровлю
	1360

	1360

	Капитальный ремонт кровли и выходов на кровлю дома № 6 по ул. Спортивной (1-4 подъезды)
	1400

	1234

	Капитальный ремонт кровли и выходов на кровлю дома № 8 по ул. 50 Лет Октября
	1320

	1320

	Спортивная 1 и 2 Утепление фасада с западной стороны здания 486 м2

Спортивная 3 Утепление фасада с южной и восточной стороны здания 463 м2 Спортивная 6 Утепление фасада с западной и восточной стороны здания 437 м2
	1645,541
	1645,541

	Бюджет поселения

	Утепление фасадов домов №№ 3,4,5 по улице Спортивной
	1996,87265

	1996,87265

	Всего по программе:
	16110,4085 тыс. рублей

	2327,53585
	1996,87265
	2306
	2680
	3400
	3400

…».
_____________